晋政办函〔２０２４〕３４号

山西省人民政府办公厅

关于调整中国医学科学院肿瘤医院山西医院

(山西省肿瘤医院)管理委员会组成人员的通知

省直各委、办、厅、局,山西省肿瘤医院:

经研究,对中国医学科学院肿瘤医院山西医院(山西省肿瘤医

院)管理委员会(以下简称管理委员会)组成人员进行调整,现将调

整后的名单通知如下:

主　任:赫　捷　国家癌症中心主任、党委副书记,中国医学

科学院肿瘤医院院长、党委副书记,中国科

学院院士

副主任:赵红严　副省长

张　波　省卫健委主任

王锡山　中国医学科学院肿瘤医院山西医院总院长

成　员:张少然　省卫健委副主任

田首元　省肿瘤医院党委书记

马晋峰　省肿瘤医院党委副书记、院长

景　晶　中国医学科学院肿瘤医院山西医院总会计师

今后,管理委员会组成人员根据省领导分工及人员变动情况

进行动态调整,省政府办公厅不再单独发文.

山西省人民政府办公厅

２０２４年３月２８日

(此件公开发布)

—２—